
 

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL 
DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE ITU – ITUPREV 

ESTÂNCIA TURÍSTICA DE ITU 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO 
DECIMO INSTRUMENTO PARTICULAR DE 

ADITAMENTO AOS CONTRATOS 006/2014 E 09/2014 

 
CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES 
MUNICIPAIS DE ITU-ITUPREV 
CONTRATADO: GAPLAN EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA 
CNPJ: 49.562.879/0001-54 

  OBJETO: Locação de 05 salas comerciais situadas na Avenida Antônio Gazzola, 
1001 – 9° Andar, salas 1,2,3B e 4A e 4B 
RUBRICA ORÇAMENTÁRIA: 3.3.90.39.10 
VALOR GLOBAL: R$ 169.500,00 (VALOR MENSAL R$ 14.125,00) 
DATA ASSINATURA: 26/04/2024  
VIGÊNCIA: 01/05/2024 a 30/04/2025 

 

Itu, 26 de abril de 2024 
 
 
 

        Ruy Jacques Ceconello 
Superintendente 

 




	INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL
	EXTRATO DE CONTRATO
	DECIMO INSTRUMENTO PARTICULAR DE ADITAMENTO AOS CONTRATOS 006/2014 E 09/2014
	Ruy Jacques Ceconello
	Superintendente


